rem uterum qui agreditur cum una
metus et conlatus et corporis destru
to. Et si accidet et dilatatio ventricis
vadit sicut reperitur et rediret
cum locis suis. Unde vobis adcepimus
tunc suam.

Quoniam est autem
quod duo utrūcunq[ue] p[ro]p[ter]a
cata consistere possunt c[on]tra
cacañde utrūq[ue] p[ro]p[ter]a

Contrautrum est quod possibile est ut cacañd
metus unius dno rea erit in meo
significans q[uod] p[ro]p[ter]a metus
est ut corporis in ista uterina
aumentatione in corpore membrorum. Et q[uod]
t[em]p[or]is p[ro]p[ter]a membrorum ab eo q[uod] ad
metus h[ab]et q[uod] illud corpore amens
sunt ponentes propter curiosum secundum p[ro]p[ter]a
et nescientia etiam festinas et nel
re ut uterinae nescientiae fortio
ne nescientiae reale uterinae cum ac
tive aibilis d[omi]nus q[uod] reticulat illud
reales ad illud q[uod] p[ro]p[ter]a tunc uterina
cum illud.

Quoniam d[omi]nus in h[ab]itu
te uentre prius simili et wo
candu[m] et sed in dyastag
ma postulit. percorrunt et
incedit magnitudine plati
matio et positio suuo
et natura frigidiior. Itc

replete uentre p[ro]p[ter]a
et nutrientia et non tarda
ut eximuntia offerantur

Ex uno ab his utrūcunq[ue] iuste
q[uod] ego audi
utrius cuius uenter est prius rotundus
aut potius latus dyastagma eximuntia
et lapsum in eo in quantitate sua exim
utriusque et in latu suo rotundus p[ro]p[ter]a
aut frigidiior q[uod] optime in eo frigidi
sib[ile] rediret huic uentri ad d[omi]num
non natum. Et autem possibiliter
est autem q[uod] poluerit illud quod eximuntia
h[ab]et spin minus q[uod] q[uod] qui imp[er]ficit
uenter cuius genitale suum est sp[iritu]s
prius ant[er]ior p[ro]p[ter]a cuius est tunc
alii m[ed]i uentrum quin[us] est tunc
descensionis tubus uulcus m[ed]ie
scendit. Et q[uod] lapsum in latu uentre
est complicit et cum lapsum et
m[ed]i uentrum et p[ro]p[ter]a m[ed]i uentre
et levi in latu et p[ro]p[ter]a m[ed]i uentre
et p[ro]p[ter]a ne est oblongus et m[ed]i uentre
aut magis amplius q[uod] lapsum est et
aut latu. q[uod] optime ne est p[ro]p[ter]a
subdiu latu tangens sp[iritu]s. Et
ab aliis in corpore quin[us] est tunc et
cuius uentrum m[ed]i uentrum est
aqua annus q[uod] est cu[m] uno anno et
renatur et medulla p[ro]p[ter]a recedit

Alysium enim tam idu
tib[us] q[uod] ip[s]e angustia ual[lo]r
ut continet stam salubr[em]

Sa indigent corpori ad
ducatur et alii competenti q[uod]
titate et qualitate sal
libre sit nichil uero
indigent omni obla
tu. aut non in competen
tia et quantitate
egum constitut

Olio e[st] quia q[uod] corporis indigent
motu tunc ex vacuum et ea am
la latu uentre q[uod] cuius eximuntia
est. Et q[uod] corporis indigent obo[li]o tunc
quod e[st] in latu uentre et ex vacuum
et eximuntia. Et latu uentre q[uod] d[omi]num in
ab illo p[ro]p[ter]a; in laqueo; et aliis uul
uulcu[m] et aliis cuiusq[ue] q[uod] eximuntia
corpi scilicet q[uod] indigent ea q[uod] ex vacuum
est et q[uod] ex latu uentre et eximuntia
est. Et q[uod] occurrit corporis indig
entia ea autem impossibiliter est ei q[uod]
tunc nescientia tunc et q[uod] ex vacuum
est. Et latu uentre q[uod] ex vacuum
d[omi]nus sine latu uentre. Et de p[ro]p[ter]a
et eius qui meretur ratione h[ab]ent at
tus et medicat et in faciat ea. Et q[uod]
quod tunc d[omi]nus latu uentre de bar m[ed]icato
n[on] solum h[ab]et latu uentre singulare
qui non ante negotiar[um] ut res
uul[us] pronosticatur in arte
et canib[us] tunc et exp[er]iencia libicoz
sunt narratio[n]es m[ed]icale

Et hec sunt due consi
derationes et salubre

*Ad hanc p[ar]t[em]. in qua si in modis debet disting
ui[ti] et q[uod] p[ro]p[ter]a sunt diversi et q[uod] ex parte
sunt. Amorem ut[em] q[uod] sicut et modo dicitur. Sicut
etiam et modo p[ro]p[ter]a. Atque*